
Amžius

Kaip padedate savo vaikams prisiminti tai, ką išgir-

dome praėjusio mėnesio visuotinėje konferencijoje? 

Kokius pasakojimus jie prisimena? Į kokias kalbas 

norite sutelkti dėmesį kaip šeima? Kartu 2- ame 

puslapyje skaitykite, ką pasakė mūsų pranašas. Arba 

skaitykite konferencijos pasakojimus 5- ame pusla-

pyje. Taip pat galite 3- iame puslapyje ieškoti naujai 

paskelbtų šventyklų ir su vaikais jas rasti 

žemėlapyje. 

Klausytis dabartinių pranašų  

yra palaima!

Su meile

Draugas

BRANGŪS TĖVELIAI!

PATARIMAS, KAIP SKAITYTI
Skaitymą paverskite savo vaiko kasdienio 

gyvenimo dalimi. Pavyzdžiui, galite su 

jais skaityti po pamokų arba prieš miegą.

 Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Arba el. paštu friend@ChurchofJesusChrist.org

PRAŠOME SAVO 
STRAIPSNIUS SIŲSTI 

ADRESU:

 Būtina pateikti šią informaciją ir leidimą: 

Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčiai suteikiu leidimą mano vaiko pateiktą medžiagą ir 
nuotrauką skelbti Bažnyčios tinklalapiuose ir socialiniuose tinkluose bei Bažnyčios ataskaitose, spausdintoje 
medžiagoje, vaizdo įrašuose, publikacijose ir mokymo priemonėse. 

Vardas ir pavardė

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo parašas

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo el. pašto adresas

Data

Berniukas / Mergaitė Miestas / rajonas / sritis, šalis

Ar sutiktumėte dalyvauti žurnalo Draugas 
rengiamoje apklausoje? TAIP NE




